
Příloha A 

 POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

Jméno a příjmení diplomantky:  Alena Hrozná 
 
Název diplomové práce: Pojmy partnerství a spolupráce v praxi veřejného sektoru 

 

Volba tématu:   1. Aktuální, málo frekventované téma práce 

2. Aktuální, časté téma práce 

3. Neaktuální téma práce 

4. Nevhodně zvolené téma 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:   1. Pro dané téma velmi vhodná 

2. Pro dané téma částečně vhodná 

3. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 

3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 

4. Slabá, použity zastaralé prameny 

5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 

Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 

1. Výborné 

2. Velmi dobré, funkční 

3. Dobré – jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

Přínosy DP:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory, které jsou inspirativní 

3. Málo vlastních názorů nebo nedostatečně argumentačně podložené 

4. Vlastní názor chybí 

 

Uplatnění DP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze výborně uplatnit v praxi 

2. Práci lze částečně uplatnit v praxi 

3. Práci lze výborně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 

4. Práci lze částečně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 

3. Práce nelze v podstatě využít ani v praxi, při výuce nebo výzkumu 

 

Grafická stránka:   1. Výborná 

2. Velmi dobrá 

3. Dobrá 

4. Nevyhovující 

 

Jazyková stránka   1. Stylistika:  a) Výborná 

b) Dobrá 

c) Nevyhovující 

 

2. Gramatika:  a) Výborná 

b) Dobrá 

c) Nevyhovující 



Příloha A 

 

Zásadní připomínky k DP: 1. nemám 

2. mám tyto: 

 

 

 

 

 

 

Další hodnocení: 

Diplomantka cílevědomě postupuje od obecného k jednotlivému, od teoretickému 
k praktickému. Šíře záběru teoretické části je úctyhodná. Systematičnost provází 
snahou o hloubkovou analýzu, což je patrné např. v práci s pojmy spolupráce a 
partnerství v částech 2.1. a 2.2.. Důkladnost je znakem též analytické části, 
vyzdvihuji její metodické pasáže a zdůrazňuji tvůrčí přístup diplomantky, který je 
zřejmý např. z přípravné fáze sběru dat, ústící mj. v kódovací knihu na str. 88. Spíše 
výjimečná je v diplomových pracích obhajovaných na fakultě verifikace hypotéz, 
kterou diplomantka zvolila a kterou považuji za funkční. Závěry analýzy aplikovala 
pečlivě a zdařile na praktické případy  a poznatky dovedla až do roviny doporučení 
pro praxi.  
   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 

2. ne 

 

Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 

    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 

4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 

5. dobře 

6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 

7. nevyhověl 

 

Otázky k ústní obhajobě práce: 

 

1. Na str. 54 – 56 charakterizujete potenciální partnery poté, co na str. 52 a 53 
shrnujete přínosy a bariéry partnerství. Následující jednosektorová a multisektorová 
partnerství však spíše popisujete. V čem spočívají jejich šance či bariéry 
v naplňování principů partnerství? 
 
2. 
 
 

Datum:      Podpis vedoucího DP 

7. 5. 2008 


